
Ju lutemi ejani dhe gjeni
përgjigjet e këtyre

pyetjeve rreth kurrikulës
Amplify dhe qendrës

Caregiver për të ndihmuar
në mbështetjen e të nxënit

të fëmijës suaj në shtëpi.                          

NJË KURRIKULË E RE E MATEMATIKËS? 
SI MUND TË NDIHMONI TI? 

RRUGA E MATEMATIKËS SË DISTRIKTIT 8!
PUNËTORI PËR PRINDËRIT, E HËNË, 16 MARS, ORA 9:00-

10:30 

INTERPRETIMI ËSHTË I DISPONUESHËM NË ARABISHT,
BENGALISHT DHE SPANJISHT. 

PS 119, 
1075 PUGSLEY AVENUE, BRONX, NY 10472

PËRKTHYER NGA CANVA


